Приложение №12
к протоколу 1 пленарного заседания

Общественной палаты Хабаровского края

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04 июня 2012 года

 г. Хабаровск

№ 7

Об избрании председателей комиссий

Общественной палаты

В соответствии со статьей 4 Положения о комиссиях Общественной палаты Хабаровского края, по результатам голосования Общественная палата

РЕШИЛА

1. Избрать председателем комиссии по общественному контролю за соблюдением прав и свобод человека и гражданина Общественной палаты Хабаровского края - Пархоменко  Виктора  Ивановича
2. Избрать  председателем комиссии по развитию гражданского общества Общественной палаты Хабаровского края - Сулейманова  Салавата  Шейховича
3. Избрать председателем комиссии по экономическому развитию Общественной палаты Хабаровского края - Мазунина  Сергея Николаевича
4. Избрать председателем комиссии по социальным вопросам Общественной палаты Хабаровского края - Коровину  Альбину Михайловну
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия
Председатель Общественной палаты

Хабаровского края

Плесовских Ю. Г.

1